DAIKIN NK AFSTANDEN
3 - 5 FEBRUARI | SEIZOEN 2022-2023
THIALF - HEERENVEEN
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TIJDSCHEMA ZONDAG 5 FEBRUARI 2023 (versie 05022023: 11:45 uur)

Categorie Afstand Aantal Series x Tijd Plannlng Werkelijk
rijd(st)ers tijd wedstr. | ijsverz. | start eind start eind
Warming up 00:30 | 11:40 | 12:10 | Wedstrijdlicht
ET installeren 00:10 12:10 12:20 Wedstrijdlicht
Testpaar 400 2 00:02 12:20 12:22 Wedstrijdlicht
Baanverzorging 00:20 12:22 12:42 Showlicht
12:42 > Wedstrijdlicht
Heren 10.000 6 3 x15'00 ] 00:45 12:45 13:30
Baanverzorging kort 00:16 13:30 13:46
Heren 10.000 4 2 x15'00 | 00:30 13:46 14:16
Baanverzorging en Prijsuitreiking 10.000m Heren 00:20 14:16 14:36
prijsuitreiking (4 min. na finish)
Dames 5.000 I 10 I 5 x 8'30 I 00:43 14:36 15:19
Baanverzorging en Prijsuitreiking 5.000m Dames 00:20 15:19 15:39
prijsuitreiking (4 min. na finish)
Heren 1.000 I 20 I 10 x 2'25 I 00:24 15:39 16:03
Baanverzorging en Prijsuitreiking 1.000m Heren 00:20 16:03 16:23
prijsuitreiking (4 min. na finish)
Dames 1.000 I 20 I 10 x 2'30 I 00:25 16:23 16:48
Baanverzorging en Prijsuitreiking 1.000m Dames 00:16 16:48 17:04
prijsuitreiking (4 min. na finish)
Presentatie schaatsers 00:06 17:04 17:10
Mass Start Heren 16 rondes 23 1x10'00)] 00:10 17:10 17:20
Wissel categorie 00:05 17:20 1725
Presentatie schaatsers 00:06 17:25 17:31
Mass Start Dames 16 rondes 20 1x12'00) 00:12 17:31 17:43
Prijsuitreiking MS Heren 00:08 17:43 17:51
Prijsuitreiking MS Dames 00:08 17:51 17:59
SCHEMA ONDER VOORBEHOUD
Sch.rechter Heren: Bert Timmerman [Sch.rechter Dames: g oretta Staring
Handtekening: Handtekening:
ss.sch.rechter HeM¢n: Frank Spoel Ass.sch.rechter Dames: Miriam Kuiper
Starters Heren: Afstand(en): |Starters Dames: Afstand(en):
Wim van Biezen 10.000, Mass Start Jans Rosing 5.000
Janny Smegen 1.000 Marco Hesslink 1.000, Mass Start
Sch.rechter MS Heren: Wycher Bos Sch.rechter MS Dames: Bjorn Fetlaar
Handtekening: ‘( —3 Handtekening:
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